

Data e hora da consulta: 19/11/2024 17:09

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1808

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	449052	-	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/11/2024	Ordinário	P.E.F. 90053/2024	-	16.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.206.565/0001-25	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	85877-000
Endereço		
ANTONIO AMBONI 199 PARQUE INDUSTRIAL		
Município	UF	Telefone
SAO MIGUEL DO IGUACU	PR	45998605081

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de armários altos
Ata de Registro de Preços nº 57/2024
SEI 0012716-49.2024

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, Rua Gal Júlio Marcondes Salgado, nº 199, Santa Cecília, CEP 01201-020, telefone (11) 3130- 2694, de 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h. Agendamento pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	19/11/2024 16:35:36	Alteração

Data e hora da consulta: 19/11/2024 17:09

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	16.000,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 05 - 20 unidades - ARMÁRIO ALTO em aço tipo roupeiro para vestiário com 8 portas grandes fechadas e sobrepostas, Material: Chapa Aço 26, venezianas nas portas, pitão para cadeado, com gancho cabi. Dimensões externas (mm): alt. 1980 / larg. 1240 / prof. 420. Dimensões internas dos compartimentos (mm): alt. 860 / larg. 240 / prof. 400. Será admitida variação de até 5% nas medidas. Pintura em esmalte sintético. Com fosfatização antiferrugem. Cor: Cinza. Marca BIG METAL. MODELO: P8ESP. Preço unitário: R\$ 800,00. Preço total: R\$ 16.000,00. VALOR TOTAL DA DESPESA: R\$ 16.000,00 PRAZO DE ENTREGA: máximo de 30 dias corridos, contados do recebimento da notificação formal à Detentora da Ata pelo Órgão Gerenciador, acompanhada da Nota de Empenho. PRAZOS DE GARANTIA, nos termos dos itens 4.13 a 4.16 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital: mínimo de 60 meses, ou pelo prazo fornecido pelo fabricante, se superior, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto. OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.	16.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2024	Inclusão	20,00000	800,0000	16.000,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

19/11/2024 16:35:36

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

19/11/2024 15:59:25